na praça do Povoado de Serra Pelada na Zona Rural deste Município, após análise e julgamento 
da documentação de habilitação e proposta de preços, e nas disposições do Edital. Tendo como 
vencedora a empresa: MARUELCIO SOUZA SANTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 03.267.678/0001-23, com um valor global de R$ 128.641,59(cento e vinte e oito 
mil e seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos). Prazo conforme cronograma 
físico-financeiro. Caatiba-Bahia – 23 de Fevereiro de 2022. Robson Lima Rocha – presidente da 
Comissão.